
OHLAŠOVNA POŽÁRU 
 

 

Řád ohlašovny požárů v Obce Milíře 
 

 

Řád upravuje způsob přijímání hlášení o vzniku požáru v obci Milíře. 

 

V obci Milíře není v současné době zřízena ohlašovna požárů s nepřetržitou službou. 

Na území obce Milíře lze hlásit požár v pracovní době na Obecním úřadě Milíře, 

který je označen tabulkou „OHLAŠOVNA POŽÁRU". 

 

Součástí řádu ohlašovny požárů v Obci Milíře je přehled důležitých telefonních čísel: 

 

Tísňové volání:  

• Univerzální tísňová linka  112 

• Ohlašovna požáru    150 

• Zdravotní záchranná služba 155 

• Policie ČR    158 
 
 
Další důležitá telefonní čísla: 

• KOPIS Plzeň     950 330 110 nepřetržitě 

• Hasičský záchranný sbor Tachov  950 321 111 nepřetržitě 

• Policie ČR Obvodní oddělení Tachov  974 337 701 nepřetržitě 

• Okresní ředitelství Policie ČR Tachov 974 337 230 v pracovní době 

 

 

• Západočeská energetika – poruchy elektro 800 850 860 nepřetržitě 

• Vodakva – poruchy vody   800 101 047 nepřetržitě 

• Obecní úřad Milíře    374 783 535 v úředních hodinách 

• Starosta obce     736 688 135 

• Místostarosta obce     602 177 115 

   


